138 34.50% 0.69%

合计

（

32

人

）

400 100% 2.00%

说明： 本次激励对象名单与公司于2015年11月5日刊登于巨潮资讯网的

《限制性股票激励计划激励对象名单》完全一致。

6、对限制性股票锁定期、解锁期的安排说明：

本计划授予的限制性股票授予后即行锁定，激励对象获授的限制性股票锁

定期分别为12个月、24个月和36个月。 锁定期内，激励对象根据本计划获授的

限制性股票在锁定期内不得转让、用于担保或偿还债务。 激励对象因获授的尚

未解锁的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派息、派发股票红利、股票拆

细等股份和红利同时按本计划进行锁定。

在解锁期内，若达到激励计划规定的解锁条件，激励对象可分三次申请解

锁：

解锁期 解锁时间 解锁比例

第一次解锁期

自首次授予日起

12

个月后的第

1

个交易日起至首次授予日起

24

个

月内的最后

1

个交易日当日止

30%

第二次解锁期

自首次授予日起

24

个月后的第

1

个交易日起至首次授予日起

36

个

月内的最后

1

个交易日当日止

30%

第三次解锁期

自首次授予日起

36

个月后的第

1

个交易日起至首次授予日起

48

个

月内的最后

1

个交易日当日止

40%

二、授予股份认购资金的验资情况：

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2015年11月17日出具了“大华验字

[2015]001127号”验资报告，对公司新增注册资本实收情况进行了审验，认为：

截至2015年11月17日止，大连电瓷公司定向发行新股募集货币资金人民币22,

680,000.00元（大写：贰仟贰佰陆拾捌万元整），扣除与发行有关的费用人民币

155,660.37元（大写：拾伍万伍仟陆佰陆拾元叁角柒分），大连电瓷公司实际募

集资金净额为人民币22,524,339.63元（大写：贰仟贰佰伍拾贰万肆仟叁佰叁

拾玖元陆角叁分），其中计入“股本” 人民币4,000,000.00元（大写：肆佰万元

整），计入“资本公积－股本溢价” 人民币18,524,339.63元（大写：壹仟捌佰伍

拾贰万肆仟叁佰叁拾玖元陆角叁分）。

同时我们注意到， 大连电瓷公司本次增资前的注册资本为人民币200,

000,000.00元，已经大华会计师事务所有限公司出具大华验字[2012]183号验

资报告验证确认。 截至2015年11月17日止，变更后的累计注册资本实收金额为

人民币204,000,000.00元。

三、授予股份的上市日期：

本激励计划授予的限制性股票的上市日期为2015年11月25日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件股份

52,492,633 26.25% 4,000,000 56,492,633 27.69%

二

、

无限售条件股份

147,507,367 73.75% 147,507,367 72.31%

三

、

总股份

200,000,000 100% 4,000,000 204,000,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本20,400万股摊薄计算，公司2014年

度的基本每股收益为0.13元/股。

六、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的20,000万股增

加至20,400万股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。 公司控股股东刘桂

雪先生在授予前持有公司56,311,877股， 占授予前公司股份总数比例为

28.16%，授予完成后，占公司股份总数比例为27.60%。 本次授予不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

大连电瓷集团股份有限公司董事会

二〇一五年十一月二十四日

(11月23日)

基 金 净 值 日 报 表

更多数据请登录金牛理财网www.jnlc.com

书书书

基金简称
份额
净值
（元）

份额累
计净值
（元）

日净值
增长率

今年以来
净值
增长率

股票型－主动型－积极股票型
安信价值精选股票 １． ８８２０ １． ８８２０ － ０． ５３％ ４３． ６６％
安信消费医药股票 １． ０３８０ １． ０３８０ － ０． ６７％ －
安信新常态股票 １． ０７１０ １． ０７１０ － ０． ３７％ －